



Västra Götaland



Fyra seniorföreningar bjuder in till temat:

Landslagssnack Fotboll vs Handboll på lokal nivå.

Skövde Arena 7 februari 2023 kl. 18.00. Insläpp 17.30

Fotboll och handboll om vartannat. Året runt.

Mästerskap, med omväxlande tjejer och killar, som avlöser varandra.

Låt oss stanna upp en stund, diskutera och lyssna, om vart vi är på väg.

Vi har nöjet att presentera en expertpanel av bästa märke,
vilka garanterat har svar på det mesta



Henrik "Sigge" Signell, tränare IFK Skövde, handboll. Förste handbollsspelaren att som 18 åring, spela i ett svenskt A-, U- respektive J-landslag under samma säsong. Fem SM-guld som tränare med IK Sävehof. Förbundskapten för damlandslaget 2016 - 20.



Tobias "Tobbe" Linderoth tränare Skövde AIK, fotboll. 76 A-landskamper, deltagande i två VM- och ett EM-slutspel. Utlandsproffs i fyra länder under tolv år. Har bl a spelat mot Cristiano Ronaldo och med Paul Gascoigne.

Bollplank från mediavärlden är två utflugna f d SLA-sportjournalister med starka rötter i Skövdeidrotten från 60- och 70-talen:



Kjell-Ove "KOA" Andersson, även f d IFK-tränare. 35 år på GT/Expressen, inkluderat tät bevakning av Bengan Boys och IFK Göteborgs Europa-framgångar, samt därefter tv-jobb och pr-uppdrag knutet till handbollslandslagen



Jonas Nystedt, även f d AIK och Våmb-spelare. Under 24 år anställd på Aftonbladet och Dagens Nyheter. 2002 - 18 på Svenska Fotbollförbundet som kommunikationsansvarig, bl a som presschef för både dam- och herrlandslag. Nu konsult inom kommunikation.



Moderator SLA-sportens chef, Jan Larsson, även f d bandyspelare. Har upplevt, följt och med kunskap och glöd skrivit om lokalidrotten sedan början på 80-talet.

En härlig macka och dryck serveras. Bar finns för de som önskar lite starkare varor.

Kostnad 100 kr betalas vid entrén kontant eller via Swish. Bindande anmälan senast 25 januari!

Anmälan till Skövde AIK: Roine Lundell 070 326 86 16 roine.l@telia.com

Välkommen!

Extra! Du som kommer garanteras två biljetter till gratismatchen mellan IFK Skövde HK och IFK Kristianstad 11 feb 16.00. En match som förmodligen kommer att bli utsåld. Ett fint erbjudande alltså.